
UBND TỈNH BẮC GIANG 

  BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

ROBOCON TỈNH  
 

Số:       /QĐ- BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Hội đồng thi vòng loại Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang  

lần thứ nhất, năm 2024 

 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOCON TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc 
tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 13/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về 
việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, 
năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 305/KH-BTC ngày 10/6/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi về 
việc tổ chức thi vòng loại Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang, lần thứ nhất năm 2024, sau 
khi thống nhất với các đơn vị liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thi vòng loại Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ 

nhất, năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng làm việc theo Quy chế thi, các văn bản hướng dẫn thi của Ban Tổ 

chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024; nhiệm vụ của từng thành 

viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 thực hiện đầy đủ trách nhiệm và quyền hạn 

của mình, tổ chức thi đúng quy chế, đảm bảo an toàn, an ninh trật tự. Hội đồng thi tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PCT Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn (b/c); 

- Các sở: KH&CN, GD&ĐT, Tài chính;  
- Tỉnh Đoàn, Báo BG, Đài PT&TH tỉnh;  

- Các trường Cao đẳng: Công nghệ Việt Hàn 

Bắc Giang, Kỹ thuật Công nghiệp; 

- Lưu: VP, BTCCT. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Ngô Chí Vinh 
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI 

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng thi vòng loại Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang  

lần thứ nhất, năm 2024 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-BTCCT  ngày    /6/2024 

 của Ban Tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang) 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức danh 

trong Hội đồng 

I Ban Lãnh đạo, thư ký   

1 Ông Nguyễn Hồng Sơn Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa 

học và Kỹ thuật tỉnh   

Chủ tịch 

2 Bà Cao Thị Mai Phương Phó hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghiệp 

Phó Chủ tịch 

3 Ông Nguyễn Hoàng Tâm Giám đốc Công ty Cổ phần Giáo dục 

Việt Robot 

Phó Chủ tịch 

4 Ông Đào Trọng Nghĩa Trưởng Ban Khoa học Công nghệ và 

PBKT, Liên hiệp các hội Khoa học và 

Kỹ thuật tỉnh 

Thư ký 

II Ban hỗ trợ kỹ thuật   

1 Ông Nguyễn Thành Luân Phòng QLĐT-TTGD, Trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghiệp 

Hỗ trợ kỹ thuật 

2 Bà Nguyễn Thị Tâm Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Hỗ trợ kỹ thuật 

3 Bà Trần Thu Hương Giám đốc Công ty TNHH Phát triển 

công nghệ Giáo dục BG STEAM  

Hỗ trợ kỹ thuật 

III Ban coi thi   

1 Ông Đỗ Trung Kiên Trưởng khoa Điện tử công nghiệp, 

Trường Cao đẳng Công nghệ Việt – Hàn 

Bắc Giang  

Cán bộ coi thi 

2 Ông Nguyễn Văn Nam Cán bộ kỹ thuật, Công ty TNHH Phát 

triển công nghệ Giáo dục BG STEAM 

Cán bộ coi thi 

3 Ông Nguyễn Văn Giang Trưởng khoa Cơ – Điện, Trường Cao 

đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang 

Cán bộ coi thi 

4 Ông Nguyễn Khắc Nghĩa Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

5 Ông Hà Trọng Hiếu Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật Cán bộ coi thi 



Công nghiệp 

6 Ông Dương Văn Hùng Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

7 Ông Nguyễn Văn Tùng Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

8 Bà Đặng Lan Thương Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

9 Bà Cao Thị Hương Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

10 Ông Nguyễn Thế Đức Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

11 Bà Dương Thị Lan Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

12 Ông Vương Quang Huy Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

13 Bà Phạm Thị Uyên Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

14 Ông Phan Quang Thưởng Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

15 Ông Nguyễn Tiến Đức Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

16 Bà Nguyễn Thị Minh 

Thuý 

Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

17 Ông Hà Đăng Hùng Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

18 Ông Trịnh Như Toản Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

19 Ông Lê Đình Giang Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

20 Ông Hoàng Bảo Trung Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

21 Bà Phạm Thị Điệp Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

22 Ông Nguyễn Đình Gia 

Khuy 

Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

23 Bà Tống Thị Hương Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật Cán bộ coi thi 



Giang Công nghiệp 

24 Bà Dương Thị Hằng Giảng viên trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Cán bộ coi thi 

IV Ban phục vụ   

1 Ông Nguyễn Đức Anh Cán bộ Phòng TCHC-QT, trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghiệp 

Bảo vệ 

2  Bà Nguyễn Thị Bích 

Liên 

Cán bộ Phòng TCHC-QT, trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghiệp 

Y tế 

3 Bà Nguyễn Thị Thủy Cán bộ Phòng TCHC-QT, trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghiệp 

Y tế 

4 Bà Nguyễn Thị Thu 

Huyền 

Cán bộ Phòng TCHC-QT, trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghiệp 

Hỗ trợ hậu cần 

5 Ông Vũ Anh Tuấn Công an Phường Trần Nguyên Hãn, TP 

Bắc Giang 

Đảm bảo ANTT 

6 Ông Ngô Văn Tâm Tổng thư ký, Chánh Văn phòng, Liên 

hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 

Hỗ trợ trang trí, 

khánh tiết, hội 

trường 

7 Bà Phạm Hà Linh Phó Chánh Văn phòng, Liên hiệp các 

hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 

Hỗ trợ hậu cần 

8 Bà Phạm Thị Thùy Nhân viên Văn phòng, Liên hiệp các hội 

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 

Hỗ trợ hậu cần 

9 Ông Thân Văn Quyết Nhân viên Văn phòng, Liên hiệp các hội 

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 

Hỗ trợ hậu cần 

V Tình nguyên viên    

1 Ông Nguyễn Phương 

Đông 

Lớp 57CĐ-CNTT, trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghiệp 

Đội trưởng 

2 Ông Đặng Văn Tuấn Lớp 56CĐ-ĐTCN1, trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghiệp 

Đội phó 

3 Ông Ninh Quang Chung Lớp 57CĐ-CNTT, trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

4 Ông Nguyễn Văn Tiến Lớp 57CĐ-CNTT, trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

5 Ông Nguyễn Văn Tuyển Lớp 57CĐ-CNTT, trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

6 Ông Nguyễn Văn Tú Lớp 56CĐ-ĐTCN1, trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 



7 Ông Nguyễn Văn Chung Lớp 56CĐ-ĐTCN1,trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

8 Ông Nguyễn Xuân Hiếu Lớp 56CĐ-ĐTCN1, trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

9 Ông Nguyễn Văn Hưởng Lớp 56CĐ-ĐTCN1, trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

10 Ông Nguyễn Công Minh Lớp 56CĐ-ĐTCN1, trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghiệp 

TN tình nguyện 

 Tổng cộng: 50 người   

 


		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-25T14:44:20+0700


		2024-06-25T15:00:32+0700


		2024-06-25T15:01:02+0700


		2024-06-25T15:01:20+0700


		2024-06-25T15:01:55+0700


		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-06-25T15:02:27+0700


		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-06-25T15:03:00+0700




